

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard GM,L=227.3m				
1	CO06A4 F	Imprejmuiri din plasa de sirma intins peste baruri , inaltimea 2.4 m , pe stilpi din teava patrat cu pas 2,5-3 m, montat in fundatii din beton simplu (Ограждение h=1.6m из металлической сетки натянутой на арматуру по металлическим столбам (уголок 50*5 - 1798.67 kg, сетка N25 - 529.2 m2, труба 80*80*4 L=3.35m - 2854.52 kg, труба 80x60x4,1231,36кг, бетон B15 - 2,20m3, заглушка для столбов -92шт,крепление панели к столбам - 368 , (включая земляные работы)	m			211,277 38,948
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	42,80	26,536
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	42,80	12,412
	2732103646250	Panouri de gard din(Ограждение h=1.6m из металлической сетки натянутой на арматуру по металлическим столбам (уголок 50*5 - 1798.67 kg, сетка N25 - 529.2 m2, труба 80*80*4 L=3.35m - 2854.52 kg, труба 80x60x4,1231,36кг, бетон B15 - 2,20m3, заглушка для столбов -92шт,крепление панели к столбам - 368 , (включая земляные работы	m2	0,9500	70,00	68,295
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	12,00	49,296
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	820,00	54,738
2	CO05A2	Imprejmuiri din sirma d-3mm , montate pe m/k, inaltimea gardului fiind de 3,4 m. Pentru fiecare rind de sirma in plus, se adauga: (Ограждения из проволоки д-3мм - 3 ряда по верху ограды по м/к, узел А)	m			4,480 2,140
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	42,80	2,140
	2873123808066	Sirma d-3mm (227,3x3 x0,07 = 40,91kg)	kg	0,1800	13,00	2,340
		2. Poarta din metal tip P1 (1 buc)				
3	CK14A f	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Ворота Pm L-4.5m, h=2.4m)	m2			770,124 73,188
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	42,80	8,132
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	42,80	41,088
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	42,80	7,704
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	42,80	16,264
	2030112930150	Porti metalice L-4.5m, h=2.4m	m2	1,0000	650,00	650,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	7,80	31,200
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,200
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	24,00	2,400
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	30,00	3,450
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,67	0,384
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,40	1,750
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	185,00	0,737
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	190,00	3,800
4	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile	m2			1 320,140

1	2	3	4	5	6	7
		necesare, montate pe stilpi din beton armat (Калитка Ptm L=0,8m, h=2,4m)				73,206
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	42,80	8,136
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	42,80	41,083
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	42,80	7,713
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	42,80	16,273
	2030112930152	Porti metalice (Калитка Ptm L=0,8m, h=2,4m)	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	7,80	31,200
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,200
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	24,00	2,400
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	30,00	3,453
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,67	0,384
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,40	1,750
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	185,00	0,771
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,016
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	190,00	3,760
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm	t			616,642 275,632
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	42,80	275,632
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	25,00	195,000
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	22,00	85,800
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,900
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,00	46,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,60	3,510

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.